

Årsredovisning för
Anders Forsgren Medical AB

559036-9970

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Forsgren
Styrelseledamot

2024-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Forsgren Medical AB, 559036-9970, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Stockholm bedriver specialistläkarverksamhet inom öppenvård, ej på sjukhus och personalutbildning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	226 362	534 589	44 399	12 000
Resultat efter finansiella poster	-17 294	338 847	17 417	-13 190
Soliditet %	70,4	67,8	97	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen 2022 var högre än vanligt. 2024 beräknas ligga i nivå med 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	164 772	269 044
Balanseras i ny räkning		269 044	-269 044
Årets resultat			-25 072
Belopp vid årets utgång	50 000	433 816	-25 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	433 816
Årets resultat	-25 072
Summa	408 744
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	408 744
Summa	408 744

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		226 362	534 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 362	534 589
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-215 153	-195 885
Summa rörelsekostnader		-215 153	-195 885
Rörelseresultat		11 209	338 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 732	139
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	4
Summa finansiella poster		-28 503	143
Resultat efter finansiella poster		-17 294	338 847
Resultat före skatt		-17 294	338 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 778	-69 803
Årets resultat		-25 072	269 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		240 138	13 511
Summa kortfristiga fordringar		240 138	13 511
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 365	36 600
Summa kortfristiga placeringar		1 365	36 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 265	663 810
Summa kassa och bank		410 265	663 810
Summa omsättningstillgångar		651 768	713 921
SUMMA TILLGÅNGAR		651 768	713 921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 816	164 772
Årets resultat		-25 072	269 044
Summa fritt eget kapital		408 744	433 816
Summa eget kapital		458 744	483 816
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		57 843	70 672
Övriga skulder		135 181	87 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	71 999
Summa kortfristiga skulder		193 024	230 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 768	713 921

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anders Forsgren

Anders Forsgren
Styrelseledamot

2024-06-05

Datum